
むつみ福祉会では AED（自動体外式除細動器）の設置をしております。 

春も深まりのどかで過ごしやすい日が続く頃、お変わりなくお過ごしでしょうか。 

いつも当法人の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

むつみ園各施設の様子をお届けいたします。 

吉田福祉基金様より、リクライニング式車

椅子の寄贈を受けました。特別養護老人

ホームで大切に使わせていただきます。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 7年 4月 10日 第 47号 

社会福祉法人 むつみ福祉会 

〒515-2331  松阪市嬉野須賀領町 477-8 

TEL：0598-48-0800   

FAX：0598-48-0880 

責任者 ： 堀 博人 

むつみ園だより 

春号 本部 

一般財団法人吉田福祉基金様より車椅子の寄贈を受けました 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

むつみ園 

小規模特別養護老人ホーム 

むつみ福祉会ではＡＥＤ（自動体外式除細動器）を設置しています。 

節分の行事をしました。鬼のタワーをめがけてボールを投げて倒しました。 

入所者様と職員が一丸となって思いっきり投げて盛り上がりました。 

ひな祭りではおやつに「あられ茶」を召し上がっていただきました。 

職員が手作りしたひな人形も飾りました。 

３月に 100歳を迎えた入所者さまに市

長が表敬訪問されました。 

元日のお昼ごはんはおせちです。 
特に、お刺身の盛り合わせは大変
喜んでおられました。 

厳しい寒さも和らぎ、暖かい春の日差しが感じられる季節となりました。 

入所者様は廊下の陽射しを追ってひなたぼっこをしたり塗り絵などをしたりして過ご

されています。今年度も毎月季節の行事を予定しています。 

皆様が快適に過ごせるように全力でサポートしてまいります。ご家族様からの日頃の支

援に心から感謝申し上げます。 

 


